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ALJIBE PLUVIALES ALJIBE POTABLE

ALJIBE COMPENSACIÓN

ALJIBE GRISES

ARQUETA REGISTRO 30x30 cm
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LEYENDA INTERVENCIONES

Modificación de pendientes, impermeabilización y sustitución de solado.

D-1
D-2

D-3

D-1

D-2

D-3

Ducha vestuario femenino.

Ducha vestuario mixto.

Ducha vestuario masculino.

Trasdosado PYL Glasroc X 13 mm.

Arranque y reposición de rodapié.

Pintura plástica blanco mate y reparación de desperfectos.

Repicado de paramentos verticales, enlucido de yeso y pintura plástica.
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ALJIBE PLUVIALES ALJIBE POTABLE

ALJIBE COMPENSACIÓN

ALJIBE GRISES

ARQUETA REGISTRO 30x30 cm

PATIO

SEPARADOR DE GRASAS 

 Y FANGOS

BAJANTE AGUAS FECALES

BAJANTE AGUAS PLUVIALES

SUMIDERO

APARATOS SANITARIOS

PUNTO DE DESAGUE

ARQUETA DE PASO

BAÑERA

FREGADERO

VERTEDERO

INODORO

URINARIO

LAVABO

DUCHA

VENTILACIÓN ASEOS

RED DE PLUVIALES

POR TECHO

BAJANTE AGUAS GRISES

RED RECOGIDA AGUAS GRISES

PP INSONORIZADO (INTERIOR)

PP (EXTERIOR)

PP INSONORIZADO (INTERIOR)

PP (EXTERIOR)

PP INSONORIZADO (INTERIOR)

PP (EXTERIOR)

PP INSONORIZADO (INTERIOR)

PP (EXTERIOR)

PP INSONORIZADO (INTERIOR)

PP (EXTERIOR)

PP50

PVC40

PP110

PP40

PP40

PP110

PP50
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PP INSONORIZADO (INTERIOR)

PP (EXTERIOR)

ENTERRADA

POR TECHO

TUBERIA DE AGUA FRIA

ELASTOMERICA DE 10 mm

PEX SERIE 5.0

UNE EN ISO 15874-2:2004

AISLADA CON COQUILLA

ENTERRADA

A RED DE EVACUACIÓN DE AGUAS GRISES

A RED DE EVACUACIÓN DE AGUAS GRISES

A RED DE EVACUACIÓN DE AGUAS GRISES
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D-2: VESTUARIO MIXTOD-1: VESTUARIO FEMENINO

D-3: VESTUARIO MASCULINO
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DETALLE CANALETA LINEAL DETALLE ENCUENTRO PARAMENTO VERTICAL

Lámina Schlüter-Kerdi 200

Baldosa cerámica

Canaleta Schlüter-Kerdi-Line-V

Formación de pendientes

Lámina Schlüter-Kerdi 200

Baldosa cerámica

Formación de pendientes

Perfil Schlüter-Dilex-AHK 125 AE

Paramento vertical

Paramento vertical

Perfil de chapa de acero tipo Omega  - 16 mm

400 mm

Placa yeso laminado Placo Glasroc X - 13 mm

Perfil de chapa de acero tipo Omega  - 16 mm

Placa yeso laminado Placo Glasroc X - 13 mm

Tapeta de remate mediante placa de

yeso laminado Placo Glasroc X - 13 mm

DETALLE TRASDOSADO (PLANTA)

DETALLE TRASDOSADO (SECCIÓN)
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